
ZARZĄDZENIE NR 140/2025 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO 

z dnia 12 listopada 2025 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach 
dotyczących wypłaty bonu ciepłowniczego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) oraz art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 12 września 2025 r. o bonie 
ciepłowniczym oraz o zmianie niektórych ustaw w celu ograniczenia cen energii elektrycznej 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1302)

Zarządza się, co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Emilię Mamżyńską -  Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Czernikowie do prowadzenia postępowań w sprawach, o których mowa w art. 4 
ust. 4 ustawy z dnia 12 września 2025 r. o bonie ciepłowniczym oraz o zmianie niektórych 
ustaw w celu ograniczenia cen energii elektrycznej (Dz. U. z 2025 r. poz. 1302), w tym do 
przesyłania informacji o przyznaniu bonu ciepłowniczego, wydawania decyzji 
administracyjnych, a także do wydawania zaświadczeń w sprawie bonu ciepłowniczego.

§ 2. Upoważnienia udziela się na czas nieokreślony.

§ 3. Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia upoważnienia lub zakończenia pełnienia funkcji 
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czernikowie.

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


